
PROGRAMAS ESCOLARES PARA 
LAS JORNADAS EN PISTA

PROVISIONAL
CURSO 2024-2025

HORARIO 
COMPETICION

CATEGORIA

16:30 INFANTIL FEMENINO

16:30 INFANTIL

16:30 ALEVÍN FEMENINO

16:30 ALEVÍN MASCULINO

16:40 BENJAMÍN

17:00 INFANTIL MASCULINO

17:10 INFANTIL FEMENINO

17:15 INFANTIL MASCULINO

17:15 ALEVÍN MASCULINO

17:15 BENJAMÍN

17:25 ALEVÍN FEMENINO

17:40 INFANTIL

18:00 INFANTIL

18:00 INFANTIL

18:00 ALEVÍN

18:00 BENJAMÍN

18:15 ALEVÍN

18:30 INFANTIL

18:45 BENJAMÍN

18:45 ALEVÍN

19:00 INFANTIL

PISTA AIRE LIBRE
PROGRAMA A

PLP INFANTIL + ALEVÍN + BENJAMÍN
Vitoria-Gasteiz, 19/10/2024

 PRUEBA 

ALTURA

MARTILLO

LONGITUD

60 M.

50 M.

60 M.

60 M.

ALTURA

LONGITUD

PESO

* EN CASO DE TENER QUE DESDOBLAR LA PRUEBA, UNA DE ELLAS SERÁ MEDIDO POR 
MONITOR@S/COLABORADOR@S DE LOS CLUBES PARTICIPANTES  QUE DEBERÁN 
CONOCER EL REGLAMENTO DE LA PRUEBA.

60 M.

220 M.V.

TRIPLE

DISCO

DISCO

500 M.

500 M.

500 M.

4X60 M.

4X60 M.

4x80 M

2


